[image: image1.png]¢ [

	PROGRAMA DE BOLSA DE GRADUAÇÃO SAMSUNG/UEA

ANEXO II
DECLARAÇÃO DE NÃO-ACUMULAÇÃO DE BOLSA
Declaro para os devidos fins perante o Programa de Bolsa de Graduação SAMSUNG/UEA que eu, ______________________________________ , matrícula no. ______________ não acumulo, no mesmo período, recebimento de bolsa de qualquer natureza.
Manaus, _____ de __________________ 2014
_________________________

Assinatura do aluno
[image: image1.png]_1358143874